xxviii. q. i. ybolatria. q̄nq̄ à maiori. xxii. q. v. si paulus. q̄nq̄ a simi  
 li extra de transla. c. inter corporalia

**N**ō fuit. si em̄ iudicatur res esse mea p̄ oſequēs iudicatur nō esse  
 tua. vt. ff. de p̄cur. pomponius. q. ii. et. ff. be excep̄. rei iud. si inter.

**I**tem est hic ar. qd' duo ep̄i nō p̄nt esse in ep̄atu vno in solid. vt queri solet. vñ. q. i. non autem = cabē debz. et ita nemo p̄t seipm eligē. vt  
**A** seip̄o oit⁹. r̄ ideo = i. q. vi sic is. ex de iur. pa. p̄ v̄ras nec pre  
 tor se dare tutoī p̄t. ff. d̄ tu. r̄ eu. p̄tor. ar. ff. d̄ d̄bē. ep̄. fistulas. s̄i.  
**A** diuware. nam qui totā legē custodit offendit autē in vno feūs  
 ē reus om̄. vt. j.

v̄ pe. d̄. ii. s̄i em  
 inquit. s. vñ. q. i.  
 dēmīg.

**S**ep̄amini. s.

i. q. i. si q̄s inquit

**S**upplicō. eq̄

li. quia factō oſen

serunt. vt. j. q. iii.

quia aliorum

**M**erita. itel-

lige eterna. nam

et tp̄alia p̄nt. xxii

q. ii. si quelibz

**S**upplicia. nā

in pena nō potest

esse premium. ar.

xvi. q. i. legi. et. ff

de neg. g. siue he

reditaria. r. ff. ex

quibz causis. ma-

l. si cui. et. ff. d̄ m

terbic. et relega.

l. relegataz.

**C**ūcti. s. xi.

q. iii. nichil

**V**i cō. C. q

res ven. non

pos. l. vlti.

**P**riuati. h̄ ba

bes q̄ dñr priuati

illi qui nō fūt p̄di

ti aliq̄ dignitate.

**N**obiles. h̄. xx

vi. q. v. otra ydo-

lorū. s. xli. d̄. non

cogantur. s. xi.

q. ii. de rebus. s.

xxii. q. v. c. i. xii.

q. ii. frateritas.

et. ff. de i. ius. vo.

.i. vi.

**P**roscptōez.

s. xxii. q. v. de li-

guribus

**I**gnobiles.

forte dñr ignobi-

les quia vile exer-

cent officium. vt

C. de icestis nup-

humilez. de p̄mis

istis habemus. C

de fūma. i. i. ff.

de penis capita.

.i. vi. de hmoi au-

te pena nota. quia

si ē pecunaria vel

sp̄ualis sp̄ mai-

imponitur nobili-

q̄ ignobilis. v. xl.

vi. c. homo xp̄ia-

mus. et. v. q. v. pre-

sbiteri. ar. otra. i.

q. i. quicquid. naz

ib̄ mior pena im-

ponitur p̄sb̄o q̄

ep̄o hoc intellige-

in diuisiōnē c̄minibus

sc̄z in negligentia

ep̄i. et simōia p̄sb̄i

sed corporal. maior.

imponitur ignobilis. vt. h̄. vt. insti. de pu. iud. s. Itē. l. co. h̄. ar. otra. ff.

de penis. quedā. vbi. v̄. q̄ quedā delicta inferūt pena militibus q̄ nō

paganis. h̄ facias vim in eo q̄ dic quebam. q̄. q̄ v̄. ibi. sp̄ale est. alias

q̄ v̄. h̄ regulare ē. quibz tñ dicūt q̄ sp̄ ignobiles grauiori pena sunt

fi vero apud corneliū fuit qui fabia  
 no ep̄o legitia ordīmatōe successit. et quē post saēdotij honorem marti-  
 rio q̄ dñs glorificauit. nouatianus  
 i ecclia nō est nec ep̄s op̄utari p̄t. vt  
 qui euāgelica et apl̄ica tradītōe cō-  
 tempta nemini succedēs a seip̄o or-  
 tus ē. h̄re nāq̄ à tenere eccliam mul-  
 lo mō p̄t qui ordinatus in ecclia nō  
 est. et paulo post Quod vero eundē  
 quē et nos deū p̄tē eundē filiū xpm  
 eundē sp̄m sc̄m nosse dicuntur nec h̄  
 adiuware p̄t tales. et infra. Inueni-  
 mus in tali facinore nō soluz duces  
 et autores s̄z etiam p̄ticipes eoꝝ pe-  
 nis destinari nisi a om̄iōne maloz  
 se sepauerint. p̄cipiētē dñō p̄ moy-  
 sen et dicētē. sepamini a tabnaculis  
 hōim istoz durissimoꝝ et nolite tā-  
 gere de om̄ibz q̄ sunt eoꝝ. ne simul  
 pereatis in peccatis eorū. et qd̄ om̄i-  
 natus p̄ moysen dñs fuerat imple-  
 uit. vt quisq̄ q̄ se a chore dathan et  
 abiron non sepasset. penas statim p̄  
 impia om̄unione psoluēt. quo exem-  
 plo ostendit et pbatur obnoxioꝝ  
 os om̄es culpe et pene futuros q̄ se  
 sc̄ismaticis otra prepositos et sacer-  
 dotes irreligiosa temeritate miscue-  
 rint. sicut etiā per osee pp̄ham sp̄us  
 sc̄us testatur et dicit. sacrificia eoꝝ  
 tanq̄ pamis luctus. et om̄es q̄ man-  
 ducat ea otamimabūt. docēs sc̄ili-  
 cet et ostendēs om̄es om̄imo cum au-  
 toribus suis supplicio iungit q̄ fuēt  
 eoꝝ pccis otamimati. q̄ ergo apud  
 eos merita esse circa deū p̄t quibz  
 supplicia diuinitus irrogātur. et in  
 fra. si autē foris cūcti sc̄ismatici et he-  
 retici nō h̄nt sp̄m sc̄m. et ideo apud  
 nos eis man⁹ ipom̄it. vt h̄ accipi-  
 atur quod illic non est. nec dari p̄t  
 manifestū est. nec remissionē pccō-  
 rū p̄ eos dari posse quos oſtat sp̄i-  
 ritū sc̄m nō h̄re. Itē liberi⁹ papa  
 Proprio honore spoliētur qui cons-

O tra pacem ecclie nituntur.

Vi cōtra ecclie pacē sūt si dig-

tatē aut cingulū milicie h̄nt nuden-

puniēbi. siue sp̄ualis siue corporali siue pecunaria. ar. xi. q. iii. p̄cipue  
 vnde hoc q̄ bic v̄. q̄ ignobiles debeat vberari intelligunt qñ ml ha-  
**D**ebent. ff. de in ius vo. l. vi. xiii. q. vi. si res aliena Johannes  
 vñenda. casus. cōfuetubo erat inter metiol. et acq̄t. archiep̄os  
 vt se oſcerarēt ad inuicē. isti cū essent in sc̄ismate vñus oſcerauit aliū

et non obſeruata  
 obſuetudine antiq̄  
 vnde rep̄benduntur h̄ sup̄ duob⁹. et  
 q̄a in leſimate. et  
 q̄a non obſeruata  
 obſuetudine facta  
 fuit cōſecratio. et  
 dicit q̄ cum in sc̄i-  
 mate fuit et nō i  
 ecclia. potius ex-  
 erant q̄ oſcerant

**P**ubenda. ib

ē pubens raptor.

**V**t ita dicā.

impropetatē locu-

tōnis notat. et est

ibi ep̄heb̄. xxvii.

q. i. nuptiaz. et

vñaus ē ip̄m sc̄l⁹

**N**omē. s. xi.

q. i. clericus. ar-

de po. bi. iii. peni-

tentia

**D**etractat. ib

est cōtradicit vel

contemnit

**E**xerat⁹. h̄

ppositio ex defor-

mitatē significat

sc̄i et v̄. depa. d̄

id est turpiter pa-

etus. ff. de calu. l.

et generaliter.

**V**ideamus. i

terpositō est h̄ us

q̄ ad illud infra.

etemim

**C**ōfuetubmē

ar. in reb⁹ p̄peraz

geltis bonum esse

ordīnez solitu ob-

ſeruari. vt. xxxii.

q. vii. non solum.

a. c. adulteri. ar-

p̄ p̄ticulari obſue-

tudine.

**G**el diffi-  
 cultate. lxiii. d̄. cū lō-  
 ge. s. di. xcii. iux.

**A**b apostoli-  
 co. ar. q̄ metropo-  
 litani ab apostoli-  
 co fuit ordinanti

sed otra. li. d̄. qui

in aliquo. lxvi. d̄.

c. i. extra d̄ tēp.

o. si archiep̄us.

ego dico de iure

oūi a suis suffra-

ganeis eū debere

cōſecrari. h̄ tñ pa-

pa cōtrariū facit.

**C**mediolan. s.

xi. q. i. istud. io.

**T**In qua. id ē

ab quā

**S**oniūalis. id

est vñuerorum

**M**elius. ar.

iudicez in eo loco

bebere iudicare vbi rei veritas magis possit inquiri. xxix. q. ii. siue.

ar. xxii. q. iii. si illuc.

**E**tēm. h̄ otinuatur cū illa l̄ra que p̄cedit illud videam⁹. io.

**A**p̄stolica. id ē ap̄stoloz. **F**A quibz sc̄z ap̄stolis vt ad

intellectum fias relatio. s. s. di. xxvij. frateritatis  
**A** Notissimum. et ita qd notissimum e amplius pbari pt. nil em e ita  
 indubitate qn sollicita recipiat dubitatqz. i. aut. de cabell. vt pto  
 colla seruet in otratibz in medio. et ita est ar. qm utilis pbatio ab  
 mittenda sit ar. otria ex de pba. c. ij. et. ij. C. de pba. ad pbatqz.

b Per successiones. s. di. lxvij. quorum vices

c Maliciaz. s.